
Stina Henriksson är en av de nya studenterna som läser utbildningen Diagnostekniker inom motorbranschen.
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Fler kvinnor vill jobba inom
motorbranschen

Idag startar utbildningen för Diagnostekniker inom motorbranschen på
Yrkeshögskolan på Karlstads teknikcenter. En populär utbildning bland
många män, men speciellt för i år är det ökade antalet kvinnor som sökt till
utbildningen.

I klassen på 18 studerande är en tredjedel av dessa kvinnor, en stor ökning
från tidigare utbildningsstarter.



- ”Det känns jättekul att fler kvinnor intresserar sig för utbildningen då det
alltid varit ett mansdominerat yrke” säger Henrik Degert Grahn, Rektor på
Karlstads teknikcenter.

Varför antalet sökande kvinnor har ökat för utbildningen kan bero på flera
saker, men nytt för i år är att de sökande inte behöver ha en bakgrund med
fordonsutbildning. En kurs i grundläggande fordonsteknik ingår i den nya
utbildningsplanen, vilket utvecklades för att kunna nå en bredare målgrupp.

Nya antagningskrav skapar möjligheter
Stina Henriksson är en av studenterna som idag börjat på utbildningen
diagnostekniker inom motorbranschen. Tidigare arbetade hon som
parkeringsvakt, men efter 3,5 år ville Stina arbeta med bilar på ett annat sätt
och byter nu väg i livet.

- ”Jag kände att det var dags för något nytt i livet och hittade utbildningen
genom kommunens webbplats. Jag tyckte den verkade spännande och
kontaktade utbildningsledaren under sommaren för att höra om de nya
antagningskraven” säger Stina om utbildningen

När det gäller utbildningsformen är yrkeshögskolan helt rätt för Stina.

- ”Jag är mycket för praktiska moment och hoppas att min kunskap om bilar
växer med ju mer man lär sig. Sen tycker jag att jag lär mig snabbt, så det
känns jättekul att få börja studera till diagnostekniker här” fortsätter Stina
med ett leende.

Yrkeshögskolan på Karlstads teknikcenter erbjuder utbildningar som är
specifikt framtagna för att kunna möta efterfrågan från branscher som är i
behov av nya kompetenta medarbetare. Som studerande blir man därmed
mycket anställningsbar efter färdig utbildning. Unikt för utbildningarna är
LIA:n (Lärande i arbete) där samtliga studerande får under en stor del av
utbildningstiden gå på praktik. Detta ger studenterna en chans att få
erfarenhet direkt från arbetslivet och möjligheten till att knyta kontakter
inom branschen.

För mer information kontakta:

Henrik Degert Grahn, rektor Karlstads Teknikcenter, tfn: 054 540 14 34



Mikaela Haglund, kommunikatör Karlstads Teknikcenter, tfn: 054 540 19 51


